THAL

Gottesdienste im Pfarrverband
Schulschlussmesse mit den

Volksschilern JULI 2025
Do 03.07. 17.00 Uhr Hauskommunion

Abschlussmesse der 4. Klasse

Mi 02.07. 08.00 Uhr Pfarrverband

Doren | Langen | Sulzberg | Thal

18. h
8.00 Uhr Talenteschule Doren
S0 06.07. 08.45 Uhr Messfeier
So 13.07. 18.00 Uhr Messfeier DOREN
$020.07.  08.45 Uhr Messfeier Do 03.07. Messfeier entfallt
$027.07. 10.15 Uhr :::::::hm”s' Messfeier ab 09.00 Uhr Hauskommunion
Fr04.07.  08.00 Uhr _?_cllwulichlt:]sslmeDsse der Volks- und
*Mittagstisch des MOHI Thal im Gasthaus Krone jeden Donnerstag ab 11.30 Uhr alenteschule LDoren
Sa 05.07. Vorabendmesse entfallt
*Das Gemeinsames Gebet findet noch am 2. Juli um 17 Uhr im Pfarrhaus statt. $006.07. 10.15 Uhr Messfeier
Danach macht das Gebetsteam eine Sommerpause. o ’
19.30 Uhr Andacht in der Kapelle Brenden
Do 10.07. 19.30 Uhr Messfeier in der Kapelle Brenden
Anderungen vorbehalten - aktuelle Informationen auf unserer Homepage S013.07. 10.15 Uhr Messfeier - Jahrtag fiir Anton Forster
www.Pfarrverband-rotach.tal.at Do 17.07. 19.30 Uhr Messfeier in der Kapelle Moos
sowie im Schaukasten vor der Kirche!
S0 20.07. 08.30 Uhr Messfeier
KONTAKTE IM PEARRVERBAND Do 24.07. 19.30 Uhr Messfeier in der Kapelle Sulz
Pfarrverbandsleiter und Pfarrmoderator $a26.07.  19.30 Uhr Vorabendmesse
Pater Regis Mushunje CMM Tel 0676-832408287 — regmushunje@gmail.com S0 27.07 Christophorus-  Einladung zu den Sonntagsmessen
o _ e Sonntag im Pfarrverband
Organisationsleiterin
Maria Spindelbock Tel 0676-832408361 — maria.spindelboeck@gmail.com Do 31.07. 08.00 Uhr Werktagsmesse

anschl. Sprechstunde m. Pater Regis
Pfarrbiiro Doren, Sulzberg, Thal Sabine Hagspiel Tel 0676-832408215

* Rosenkranzgebet in der Kirche jeden Mittwoch um 19.30 Uhr
Pfarrbiiro Langen Julia Altmann Tel 05575-4430 & )


mailto:regmushunje@gmail.com
mailto:maria.spindelboeck@gmail.com

LANGEN
Di 01.07.  09.00 Uhr
Mi 02.07. 19.45 Uhr
Do 03.07. ab 15.00 Uhr
Fr04.07. ab09.00 Uhr
09.30 Uhr
14.30 Uhr
18.00 Uhr
S0 06.07. 10.15 Uhr
Di 08.07.  09.00 Uhr
Sa12.07. 19.30Uhr
So 13.07.
Di 15.07.  09.00 Uhr
S0 20.07. 10.15 Uhr
Di22.07. 09.00 Uhr
Fr25.07.  19.30 Uhr
5027.07. 10.15Uhr Christophorus-
sonntag
Di 29.07.  09.00 Uhr
*Rosenkranzgebet:

Werktagsmesse im Abt-Pfanner-Heim

Patroziniumsfeier in der Kapelle
Hirschbergsau

Hauskommunion (Bergparzellen)
Hauskommunion (Gschwend)

Schulschlussmesse mit den Volksschiilern

Hochzeitsmesse fir Silvia & Johannes
Sinz in der Stollenkapelle

Anbetung im Abt-Pfanner-Heim
Messfeier
Werktagsmesse im Abt-Pfanner-Heim

Vorabendmesse

Einladung zu den Sonntagsmessen
im Pfarrverband

Werktagsmesse im Abt-Pfanner-Heim
Messfeier
Werktagsmesse im Abt-Pfanner-Heim

Kapellenmesse in der Stollenkapelle

Wort-Gottes-Feier mit
Kinderfahrzeugsegnung

Werktagsmesse im Abt-Pfanner-Heim

Jeden Montag um 19.30 Uhr in der Abt-Pfanner-Kapelle
Jeden Mittwoch um 19.45 Uhr in der Kapelle Hirschbergsau

Lebe das, was du vom Evangelium verstanden hast.

Und wenn es noch so wenig ist. Aber lebe es.
Frere Roger, Taizé

SULZBERG

Mi 02.07.
Do 03.07.

Fr 04.07.

So 06.07.
Mi 09.07.

Fr11.07.

So 13.07.
Mi 16.07.

Fr 18.07.

Sa 19.07.

So 20.07.
Mi 23.07.

Fr 25.07.

So 27.07.

Mi 30.07.

09.00 Uhr

ab 09.00 Uhr

14.30 Uhr

08.00 Uhr

20.00 Uhr

08.45 Uhr
09.00 Uhr
19.30 Uhr
09.30 Uhr
09.00 Uhr

14.00 Uhr

19.30 Uhr
14.00 Uhr
19.30 Uhr
14.00 Uhr
09.00 Uhr

08.00 Uhr

08.45 Uhr

11.30 Uhr
09.00 Uhr

Christophorus-
sonntag

Werktagsmesse im Pflegewohnheim
Hauskommunion (Sonnenseite)

Hauskommunion (Dorf)

Schulschlussmesse mit den
Volksschilern

Patroziniumsfeier in der Kapelle Halden
Messfeier

Werktagsmesse im Pflegewohnheim
Kapellenmesse in der Kapelle Falz
Messfeier

Werktagsmesse im Pflegewohnheim

Hochzeitsmesse fiir Sophie Falller und
Anton Herburger

Kapellenmesse in der Kapelle St. Leonhard
Tauffeier von Emil Baldauf
Vorabendmesse

Tauffeier von Lorenz Steurer
Werktagsmesse im Pflegewohnheim

Werktagsmesse
anschl. Sprechstunde m. Pater Regis

Messfeier - Jahrtag fiir Anna und August
Schwarzler sowie fiir Theresia Schwarzler

Tauffeier fiir Hannah Saltuari

Werktagsmesse im Pflegewohnheim

*Mittagstisch im Laurenzisaal am Mittwoch, 23. Juli um 12 Uhr
*Anbetung in der Kirche jeden Freitag von 16 - 19 Uhr



